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JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
Villavicencio — Meta

ASUNTO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DE: BANCO POPULAR

CONTRA: EVA YOLANDA RINCON RODRIGUEZ
RAD. 50001315300220190029600 |

REF: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, identificado con cedula de ciudadania N.° 17.348.202 de
Villavicencio y portador de la Tarjeta Profesional N.° 80.190 del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad
de apoderado judicial de la entidad ejecutante BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefior Juez, con el objeto de aportar la
liquidacién de crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Agradezco la atencién brindada,

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC 17.348.202 de V/cio
TP 80.190 C.S.J.

DMV-2290
08/02/2022

Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Teléfonos: 6643004 — 6645456

Celular: 3228619074-3228619074
Villavicencio - Meta
WWW.consorciobm.com




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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ESTE ES S aeamco

Nombre EVA YOLANDA RINCON RODRIGUEZ Capital demandado S 14,673,565
Cédula 20933248 Interes corriente S 911,628
Obligacion 20933248 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-mar-19 31-mar-19 29.06% S 14,673,565 | S 911,628 | S 266,701 | S 266,701 | S S -1S S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 14,673,565 | S 911,628 | S 307,030 | $ 573,731 | S S -1s S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 14,673,565 | S 911,628 | S 317,555 | S 891,286 | S S -1S S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 14,673,565 | S 911,628 | S 306,750 | S 1,198,036 | S S -1S S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 14,673,565 | S 911,628 | S 316,684 | S 1,514,720 | $ S -1S S S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 14,673,565 | S 911,628 | S 317,265 | S 1,831,985 | $ S -1S S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 14,673,565 | S 911,628 | S 307,030 | S 2,139,015 | S S -1s S S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 14,673,565 | S 911,628 | S 314,070 | S 2,453,085 | S S -1S S S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 14,673,565 | S 911,628 | S 302,953 | S 2,756,038 | S S -1S S S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 14,673,565 | S 911,628 | S 311,304 | S 3,067,342 | S S -1s S S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 14,673,565 | S 911,628 | S 309,262 | S 3,376,604 | S S -1S S S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 14,673,565 | S 911,628 | S 293,263 | S 3,669,867 | S S -1S S S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 14,673,565 | S 911,628 | S 311,887 | S 3,981,754 | S S -1s S S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 14,673,565 | S 911,628 | S 298,155 | S 4,279,910 | S -1S S S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 14,673,565 | S 911,628 | S 300,767 | S 4,580,677 | $ S -1s S S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 14,673,565 | S 911,628 | S 290,069 | S 4,870,746 | S S -1S S S -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 14,673,565 | S 911,628 | S 299,738 | S 5,170,484 | S S -1S S S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 14,673,565 | S 911,628 | S 302,236 | S 5,472,720 | $ S -1s S S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 14,673,565 | S 911,628 | S 293,339 | S 5,766,059 | S S -1S S S -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 14,673,565 | S 911,628 | S 299,297 | S 6,065,356 | S S -1s S S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 14,673,565 | S 911,628 | S 286,077 | S 6,351,433 | S S -1s S S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 14,673,565 | S 911,628 | S 289,993 | S 6,641,425 | S S -1S S S -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 14,673,565 | S 911,628 | S 287,916 | S 6,929,341 | S S -1s S S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 14,673,565 | S 911,628 | S 263,000 | S 7,192,341 | S S -1S S S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 14,673,565 | S 911,628 | S 289,251 | S 7,481,592 | S S -1S S S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 14,673,565 | S 911,628 | S 278,542 | S 7,760,134 | S S -1s S S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 14,673,565 | S 911,628 | S 286,430 | S 8,046,564 | S S -1S S S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 14,673,565 | S 911,628 | S 277,047 | S 8,323,611 | S S -1S S S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 14,673,565 | S 911,628 | S 285,835 | S 8,609,446 | S S -1S S S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 14,673,565 | S 911,628 | S 286,727 | S 8,896,173 | S S -1S S S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 14,673,565 | S 911,628 | S 276,759 | S 9,172,932 | $ S -1s S S -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 14,673,565 | S 911,628 | S 284,347 | S 9,457,279 | S S -1S S S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 14,673,565 | S 911,628 | S 277,909 | S 9,735,189 | S S -1S S S -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 14,673,565 | S 911,628 | S 289,993 | S 10,025,182 | $ S -1s S S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 14,673,565 | S 911,628 | S 292,954 | S 10,318,135 | $ S -1S S S -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 14,673,565 | $ 911,628 | $ 273,120 | $ 10,591,255 | $ $ -1 $ $ -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 14,673,565
TOTAL INTERES CORRIENTE 911,628
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 10,318,135
SALDO TOTAL 25,903,328

TIPO DE CARTERA TARJETA DE CREDITO

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
3/02/2022




8/2/22 9:43 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

ASUNTO: EJECUTIVO HIPOTECARIO DE: BANCO POPULAR CONTRA: EVA YOLANDA RINCON RODRIGUEZ RAD.
50001315300220190029600

notificaciones <notificaciones@consorciobm.com>

Mar 8/02/2022 9:38 AM

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: ‘Juridica' <juridica@consorciobm.com>; subgerencia@consorciobm.com <subgerencia@consorciobm.com>
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JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO

Villavicencio — Meta

ASUNTO: EJECUTIVO HIPOTECARIO
DE: BANCO POPULAR
CONTRA: EVA YOLANDA RINCON RODRIGUEZ

RAD. 50001315300220190029600 |

REF: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, identificado con
cedula de ciudadania N.° 17.348.202 de Villavicencio y portador de la Tarjeta Profesional N.° 80.190 del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderado judicial de la
entidad ejecutante BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefior Juez, con el objeto de
aportar la liquidacion de crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Agradezco la atencion brindada,

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC 17.348.202 de Vicio

TP 80.190 C.S.J.

DMV-2290

0810212022
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